
1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 

ten tang Taha pan, Program dan J adwal Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225), sebagaimana telah 

beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Keempat .. ·! 

Mengingat 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 398 ayat (5) 

dan 413 ayat (3) Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 

tentang Pemilihan Umum; 

b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 48 Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2019 tentang 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan 

Penetapan Hasil Pemilihan Umum; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jembrana tentang 

Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan 

Suara Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 2019; 

Menimbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.Ol.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V /2019 

TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

Rangkap., "1, ,dari •• •• UI~ 

AN SA 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 

Partai Politik Peserta Pemilihan Umum di Kabupaten Jembrana 

dan Calon Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Jembrana, sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

Menetapkan Perolehan Suara dan Peringkat Suara Sah Calon 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 

Jembrana untuk setiap Daerah Pemilihan, sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran II Keputusan yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan 

Peringkat Suara Sah Calon untuk setiap Daerah Pemilihan 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum 

KEDUA, ditetapkan pada hari Senin tanggal 6 (enam) bulan Mei 

Tahun. · l, 

MEMUTUSKAN : 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

JEMBRANA TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI HASIL 

PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN 

UMUM ANGGOTA DEW AN PERW AKILAN RA.KY AT DAERAH 

KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019. 

1. Berita Acara Nomor 118/PL.01.7-BA/5101/KPU- 

Kab/V /2019 tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan 

Perolehan Suara di tingkat Kabupaten Jembrana Pemilihan 

Umum Tahun 2019 (Formulir Model DB-KPU); 

2. Sertifikat Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 

Calon Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten/Kota dari setiap Kecamatan di Daerah 

Pemilihan dalam wilayah Kabupaten/Kota Pemilihan Umum 

Tahun 2019 (Formulir Model DBl-DPRD Kab/Kota); 

Keempat at.as Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 

Tahun 2017 tentang Taha pan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Betita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 388); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2019 

tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 

dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 84); 

- 2 - 

KETIGA 

KEDUA 

KESATU 

Menetapkan 

Memerhatikan 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



Salinan sesuai dengan aslinya 
~=:::SEKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 

pada tanggal 06 Mei 2019 

Tahun 2019 {dua ribu sembilan belas), pukul 20.30 {dua puluh 

lewat tiga puluh menit) W aktu Indonesia Bagian Tengah. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KEEMPAT 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 
LAMPIRAN I.1 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 
TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 
 

SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 

DARI SETIAP KECAMATAN DI DAERAH PEMILIHAN DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     
NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

A. DATA PEMILIH       

   LK 33.317     33.317 

 1. Jumlah Pemilih dalam DPT 
(Model A.3-KPU) 

PR 33.759     33.759 

 JML 67.076     67.076 

   LK 277     277 

 2. Jumlah Pemilih dalam DPTb 
(Model A.4-KPU) 

PR 117     117 

 JML 394     394 

   LK 553     553 

 3. Jumlah Pemilih dalam DPK 
(Model A.DPK-KPU) 

PR 812     812 

 JML 1.365     1.365 

   LK 34.147     34.147 

 4. Jumlah Pemilih 

(A.1+A.2+A.3) 
PR 34.688     34.688 

 JML 68.835     68.835 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

B. PENGGUNA HAK PILIH       

   LK 26.897     26.897 

 1. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPT 
(Model C7.DPT-KPU) 

PR 27.054     27.054 

 JML 53.951     53.951 

   LK 39     39 

 2. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPTb 
(Model C7.DPTb-KPU) 

PR 23     23 

 JML 62     62 

   LK 553     553 

 3. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPK 
(Model C7.DPK-KPU) 

PR 812     812 

 JML 1.365     1.365 

   LK 27.489     27.489 

 4. Jumlah Pengguna Hak Pilih 

(B.1+B.2+B.3) 
PR 27.889     27.889 

 JML 55.378     55.378 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 2 Hal 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

II. DATA PEMILIH DISABILITAS 
KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

  LK 39     39 

1. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 
terdaftar dalam DPT, DPTb, dan DPK 

PR 30     30 

JML 69     69 

  LK 23     23 

2. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 

yang menggunakan hal pilih 
PR 19     19 

JML 42     42 

III. DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA       

 

1. Jumlah surat suara yang diterima, termasuk 

surat suara cadangan 2% dari DPT (2+3+4) 
68.534     68.534 

 

2. Jumlah surat suara dikembalikan oleh Pemilih 

karena rusak/keliru coblos 
89     89 

 

3. Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak 

terpakai termasuk sisa surat suara cadangan 
13.067     13.067 

4. Jumlah surat suara yang digunakan 55.378     55.378 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 491     491 

A.2 1. HASBIL MA'ANI 1.307     1.307 

 2. SAJIDIN 2.082     2.082 

 3. FADIAWATI 32     32 

 4. H. NASRUN, S.Sos., M.H. 1.034     1.034 

 5. SIHABUDIN 80     80 

 6. HERPIANA HERAWATI 22     22 

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 5.048     5.048 

A.1 2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 475     475 

A.2 1. I MD. PT. YUDHA BASKARA 2.322     2.322 

 2. I PUTU DHARMA YUDHA SANJAYA, S.E. 243     243 

 3. UMI KHALISHAH, S.Kep. 48     48 

 4. ABDUL HARRIS 69     69 

 5. NGA. DEWI KURNIATI, S.Pd. 14     14 

 6. PARHAN 165     165 

 7. MOHAMAD ILIYAS 129     129 

 8. I KOMANG ARTA BAWA 242     242 

 9. NI LUH SRI WIDAYANTI 18     18 

 10. I GEDE SUITRA 1.032     1.032 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 4.757     4.757 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.492     1.492 

A.2 1. I KETUT SUDIASA, S.E. 2.498     2.498 

 2. ADRIMIN 4.052     4.052 

 3. GUSTI AYU KADE ERNIADI 178     178 

 4. Ir. I KETUT BAMEIYASA 1.490     1.490 

 5. I KETUT WIJAYA 1.793     1.793 

 6. NI KOMANG SRI KENDEL 2.209     2.209 

 7. I DEWA PUTU MERTA YASA 6.112     6.112 

 8. I KETUT SUASANA, S.H. 2.701     2.701 

 9. I GUSTI AYU KADE SURYANTINI, S.Pd. 1.689     1.689 

 10. I KOMANG SUKAWINASA, S.E. 1.341     1.341 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 25.555     25.555 

A.1 4. PARTAI GOLONGAN KARYA 263     263 

A.2 1. KETUT BETAWI ADNYA SUCITA 502     502 

 2. I GUSTI PUTU NGURAH RADEN 127     127 

 3. WIJI ASTUTI 74     74 

 4. I KOMANG DEKRITASA 1.537     1.537 

 5. DEWA KETUT BUDI ADNYANA, S.E. 209     209 

 6. LUH SUMA ARTINI 38     38 

 7. I PUTU GEDE PANDE INDARJAYA, M.M. 364     364 

 8. I NYOMAN WESEN 10     10 

 9. DEWA AYU KETUT SARNIATI 33     33 

 10. WELY VERLY WINDARTO 15     15 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 3.172     3.172 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 3 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 5. PARTAI NasDem 114     114 

A.2 1. NI PUTU DIAN ISWARI 471     471 

 2. I KETUT NITIASA 208     208 

 3. FERDINAND JOHAN 26     26 

 4. PUTU DESSY LEONITHA 12     12 

 5. PUTU GEDE EKA SASTHUJANA, S.T. 71     71 

 6. I GEDE RIO MAHARDITA 22     22 

 7. I GUSTI PUTU ADI PUTRA 4     4 

 8. NI PUTU EKA WAHYUNDARI 248     248 

 9. I KOMANG YASTIKA 13     13 

 10. I PUTU BUDI ARDANA 8     8 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.197     1.197 

A.1 6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 71     71 

A.2 1. NYOMAN SUANTARA 35     35 

 2. TRISNAWATI 100     100 

 3. I GUSTI NYOMAN WIYASATAMA 5     5 

 4. NI KADEK MARTHA CANDRA DEWI 19     19 

 5. NYOMAN SUANTARA 4     4 

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 234     234 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 4 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 7. PARTAI BERKARYA 199     199 

A.2 1. I PUTU SURIASTA 72     72 

 2. AMAT NASRUL 18     18 

 3. NI MADE YUNI ARIYANI 14     14 

 4. I NENGAH DWI ANTARA 37     37 

 5. GUSTI AYU MADE DEVI OKTAVIANA 6     6 

 6. NI PUTU ASTITIASIH 7     7 

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 353     353 

A.1 8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 265     265 

A.2 1. H. MAHMUDI 1.158     1.158 

 2. H. ABDUL KHALIQ, S.Ag. 261     261 

 3. MUTIATUN 31     31 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.715     1.715 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 5 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 111     111 

A.2 1. YUSI ALI AKBAR 48     48 

 2. ROBERTUS BASIRUN 29     29 

 3. I GUSTI AYU KETUT SANTI OKTARIYANI 32     32 

 4. KETUT ARTANA 99     99 

 5. NI KADEK SURYANINGSIH 19     19 

 6. MADE BUDI DARMA 322     322 

 7. SITI YULIS KHOMSIATI 5     5 

 8. NI KOMANG SUJENI 5     5 

 9. NYOMAN ARYA MERTA 84     84 

 10. NI KOMANG TRIANA 3     3 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 757     757 

A.1 10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 278     278 

A.2 1. HALID 272     272 

 2. SUGENG PRASISWO, S.P. 88     88 

 3. ZAMHARIROH 112     112 

 4. SAIFULLAH 270     270 

 5. GILANG BELLA SAPUTRA, S.H. 71     71 

 6. ARLIYANAH, S.Pd. 19     19 

 7. R. NUR HADI 170     170 

 8. NINING AWALIYAH, S.Ag. 365     365 

 9. MUJAHIDIN 637     637 

 10. MOH. HALIL 303     303 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.585     2.585 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 6 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

A.1 12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 7 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 176     176 

A.2 1. FIRLINAND TAUFIEQ 2.013     2.013 

 2. NI KOMANG RIRIN ANGRIPTARUM 14     14 

 3. DONATUS OPENG 118     118 

 4. HARRIES EDHY KOESTIYAN 27     27 

 5. SRI INDAYANI 4     4 

 6. NI KETUT PARWATI 7     7 

 7. I WAYAN BUDIARTAMA 4     4 

 8. NI PUTU ARDANI 2     2 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.365     2.365 

A.1 14. PARTAI DEMOKRAT 270     270 

A.2 1. I KETUT CATUR, S.E. 2.407     2.407 

 2. I NENGAH AGUS PRANACITRA 40     40 

 3. AMINAH 32     32 

 4. SAMSUL ARIF 789     789 

 5. I GDE SUARNA ADI 354     354 

 6. NI KETUT INANIK 10     10 

 7. I NENGAH BUDIANA 179     179 

 8. HERRY HIDAYAT 55     55 

 9. LILIS SETIAWATI 6     6 

 10. I GEDE SUARDANA 1.097     1.097 

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 5.239     5.239 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 8 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

NEGARA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 19. PARTAI BULAN BINTANG 16     16 

A.2 1. Drs. MOH. FAUZI 40     40 

 2. SUFIANTO 19     19 

 3. IRTAHINAH 2     2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 77     77 

A.1 20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NO. URAIAN RINCIAN 

v. DATA SUARA SAH DAN TJDAK SAH KECAMATAN JUMLAH 
NEGARA AKHIR 

IU 12) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
A. Jumlah Seluruh Suara Sah 

(IV.l.B+ IV.2.B+ IV.3.B+ IV.4.B+ IV.5.B+ IV.6.B+ 53.054 53.054 IV. 7.B+ IV. 8.B+ IV. 9.B+ IV.1 O.B+ IV.11.B+ IV.12.B+ 
IV.13.B+ IV.14.B+ IV.19.B+ IV.20.B} 

B. Jumlah Suara Tidak Sah 2.324 2.324 

c. Jumlah Seluruh Suara Sah dan Suara Tidak Sah 55.378 55.378 
(A+B) 

Lembar 4 Hal 1 JEMBRANA 
BALI 
JEMBRANA 1 

KABUPATEN 
PROVINS! 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 
LAMPIRAN I.2 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 
TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 
 

SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 

DARI SETIAP KECAMATAN DI DAERAH PEMILIHAN DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     
NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

A. DATA PEMILIH       

   LK 22.844     22.844 

 1. Jumlah Pemilih dalam DPT 
(Model A.3-KPU) 

PR 23.231     23.231 

 JML 46.075     46.075 

   LK 41     41 

 2. Jumlah Pemilih dalam DPTb 
(Model A.4-KPU) 

PR 49     49 

 JML 90     90 

   LK 126     126 

 3. Jumlah Pemilih dalam DPK 
(Model A.DPK-KPU) 

PR 178     178 

 JML 304     304 

   LK 23.011     23.011 

 4. Jumlah Pemilih 

(A.1+A.2+A.3) 
PR 23.458     23.458 

 JML 46.469     46.469 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

B. PENGGUNA HAK PILIH       

   LK 17.876     17.876 

 1. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPT 
(Model C7.DPT-KPU) 

PR 17.766     17.766 

 JML 35.642     35.642 

   LK 20     20 

 2. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPTb 
(Model C7.DPTb-KPU) 

PR 28     28 

 JML 48     48 

   LK 126     126 

 3. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPK 
(Model C7.DPK-KPU) 

PR 178     178 

 JML 304     304 

   LK 18.022     18.022 

 4. Jumlah Pengguna Hak Pilih 

(B.1+B.2+B.3) 
PR 17.972     17.972 

 JML 35.994     35.994 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 2 Hal 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

II. DATA PEMILIH DISABILITAS 
KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

  LK 20     20 

1. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 
terdaftar dalam DPT, DPTb, dan DPK 

PR 23     23 

JML 43     43 

  LK 13     13 

2. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 

yang menggunakan hal pilih 
PR 7     7 

JML 20     20 

III. DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA       

 

1. Jumlah surat suara yang diterima, termasuk 

surat suara cadangan 2% dari DPT (2+3+4) 
46.918     46.918 

 

2. Jumlah surat suara dikembalikan oleh Pemilih 

karena rusak/keliru coblos 
43     43 

 

3. Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak 

terpakai termasuk sisa surat suara cadangan 
10.881     10.881 

4. Jumlah surat suara yang digunakan 35.994     35.994 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 309     309 

A.2 1. HAIRUL ADIB 1.291     1.291 

 2. SUKIRMAN 193     193 

 3. SITI AMINAH 56     56 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.849     1.849 

A.1 2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 232     232 

A.2 1. PUTU BUDHI WIHANTARA, S. Hut. 647     647 

 2. I PUTU AGUS AMBARA NATA KUSUMA, S. Ag. 870     870 

 3. ERNA MUSTIKA WATY 168     168 

 4. KARIMAH 29     29 

 5. I MADE SUPARTIKA 951     951 

 6. MADE SUKERENI 71     71 

 7. I KETUT ASTAWA PUTRA 1.005     1.005 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 3.973     3.793 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.349     1.349 

A.2 1. I KETUT SUASTIKA, S.Sos., M.H. 3.315     3.315 

 2. NI PUTU LILYANA, S.E. 2.625     2.625 

 3. I GEDE RIAWA 2.125     2.125 

 4. NYOMAN RENTEB, S.Pd. 2.119     2.119 

 5. NURAINI 195     195 

 6. I WAYAN SUPARTA 1.519     1.519 

 7. NI PUTU BUDI EKARINI 105     105 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 13.352     13.352 

A.1 4. PARTAI GOLONGAN KARYA 286     286 

A.2 1. I MADE SABDA 2.215     2.215 

 2. I WAYAN GATRA 836     836 

 3. NI NENGAH ARNYANI 16     16 

 4. SONIA REGGIE RYSNATHA 123     123 

 5. Drs. I MADE MEDER 281     281 

 6. I KETUT WISNU WARDANA 571     571 

 7. NI KETUT LASTRI ASTUTI 342     342 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 4.670     4.670 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 3 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 5. PARTAI NasDem 80     80 

A.2 1. I NENGAH BUDIARSANA, S.H. 583     583 

 2. I KETUT MARTHADI 126     126 

 3. NI MADE ERPIA ORDANI ASTUTI, M.Pd. 8     8 

 4. NI PUTU RIA PUSPITA, S.P. 22     22 

 5. I GEDE PUTU WARGANEGARA WIRAWAN 13     13 

 6. NI KOMANG SRI HARTATI RAHAYU NINGSIH 23     23 

 7. KETUT AGUS KAWIASTU ARYANA 26     26 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 881     881 

A.1 6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 37     37 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 37     37 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 4 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 7. PARTAI BERKARYA 141     141 

A.2 1. I NYOMAN KARTIKA 782     782 

 2. I KETUT ROY RUMASTA 38     38 

 3. NI KETUT ISA MEDIANA 4     4 

 4. I KOMANG SUTARJANA 91     91 

 5. NI MADE RETNO SULISTIANINGRUM 8     8 

 6. ENI PURWANI 7     7 

 7. NASEHAT 26     26 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.097     1.097 

A.1 8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 39     39 

A.2 1. NIA ISNAYAH 46     46 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 85     85 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 5 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 76     76 

A.2 1. I WAYAN SUDARMA YASA 222     222 

 2. NI KETUT SUDIASIH 9     9 

 3. NI MADE YULLIAWATI 15     15 

 4. I KOMANG WIADA ARTA 387     387 

 5. SRI JAYANTHI 641     641 

 6. NI MADE WENTEN 54     54 

 7. I GEDE TUNTUN ARIASA 157     157 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.561     1.561 

A.1 10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 148     148 

A.2 1. SUBHAN HADY 725     725 

 2. MOH BISRI MUSTOFA, S.Pd.I. 58     58 

 3. DZAIQOTUNNI'MAH, S.Pd.I. 63     63 

 4. SUYONO ADI 160     160 

 5. ZIKRI SANI 4     4 

 6. MASYANI, S.Pd. 32     32 

 7. YUNI RIZKIANA 1     1 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.191     1.191 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 6 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

A.1 12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 7 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 130     130 

A.2 1. I KETUT SUARTA 1.996     1.996 

 2. DEVI WINDIAWATI 5     5 

 3. SEPTI HAERUNNISA 4     4 

 4. I PUTU NGURAH SUKADANA 64     64 

 5. SYECH UMAR HAMDAN 167     167 

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.366     2.366 

A.1 14. PARTAI DEMOKRAT 239     239 

A.2 1. Drs. I WAYAN WARDANA 2.657     2.657 

 2. Drs. GUSTI MADE TIRTAYASA 76     76 

 3. MADE JENI PUSPITA SARI, A.Md.Kep. 11     11 

 4. DIDIK AWAL YULIANTO 248     248 

 5. I KETUT SUDARSANA 265     265 

 6. SITI KHATIMAH 16     16 

 7. ARIKA SEPTIANA PERMATA SARI 26     26 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 3.538     3.538 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 8 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MELAYA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 19. PARTAI BULAN BINTANG 5     5 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 5     5 

A.1 20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GOE TANGKAS SUDIANTARA 

Salinan sesuai dengan aslinya ~=~ ...... EKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NO. URAIAN RINCIAN 

v. DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH KECAMATAN JUMLAH 
MELAYA AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

A. Jumlah Seluruh Suara Sah 
(IV.1.B+ IV.2.B+ IV.3.B+ IV.4.B+ IV.5.B+ IV.6.B+ 34.605 34.605 IV. 7.B+ IV. 8.B+ IV. 9.B+ IV.1 O.B+ IV.11.B+ IV.12.B+ 
IV.13.B+ IV.14.B+ IV.19.B+ IV.20.B) 

B. Jumlah Suara Tidak Sah 1.389 1.389 

C. Jumlah Seluruh Suara Sah dan Suara Tidak Sah 35.994 35.994 {A+B) 

Lembar 4 Hal 1 JEMBRANA 
BALI 
JEMBRANA2 

KABUPATEN 
PROVINS I 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 
LAMPIRAN I.3 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 
TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 
 

SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 

DARI SETIAP KECAMATAN DI DAERAH PEMILIHAN DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     
NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

A. DATA PEMILIH       

   LK 11.518     11.518 

 1. Jumlah Pemilih dalam DPT 
(Model A.3-KPU) 

PR 11.783     11.783 

 JML 23.301     23.301 

   LK 15     15 

 2. Jumlah Pemilih dalam DPTb 
(Model A.4-KPU) 

PR 16     16 

 JML 31     31 

   LK 40     40 

 3. Jumlah Pemilih dalam DPK 
(Model A.DPK-KPU) 

PR 82     82 

 JML 122     122 

   LK 11.573     11.573 

 4. Jumlah Pemilih 

(A.1+A.2+A.3) 
PR 11.881     11.881 

 JML 23.454     23.454 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

B. PENGGUNA HAK PILIH       

   LK 9.751     9.751 

 1. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPT 
(Model C7.DPT-KPU) 

PR 9.662     9.662 

 JML 19.413     19.413 

   LK 0     0 

 2. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPTb 
(Model C7.DPTb-KPU) 

PR 3     3 

 JML 3     3 

   LK 40     40 

 3. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPK 
(Model C7.DPK-KPU) 

PR 82     82 

 JML 122     122 

   LK 9.791     9.791 

 4. Jumlah Pengguna Hak Pilih 

(B.1+B.2+B.3) 
PR 9.747     9.747 

 JML 19.538     19.538 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 2 Hal 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

II. DATA PEMILIH DISABILITAS 
KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

  LK 20     20 

1. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 
terdaftar dalam DPT, DPTb, dan DPK 

PR 16     16 

JML 36     36 

  LK 17     17 

2. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 

yang menggunakan hal pilih 
PR 6     6 

JML 23     23 

III. DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA       

 

1. Jumlah surat suara yang diterima, termasuk 

surat suara cadangan 2% dari DPT (2+3+4) 
23.881     23.881 

 

2. Jumlah surat suara dikembalikan oleh Pemilih 

karena rusak/keliru coblos 
29     29 

 

3. Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak 

terpakai termasuk sisa surat suara cadangan 
4.314     4.314 

4. Jumlah surat suara yang digunakan 19.538     19.538 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 207     207 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 207     207 

A.1 2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 294     294 

A.2 1. I KETUT SADWI DARMAWAN, S.E. 2.690     2.690 

 2. MASLIA AHMAD 55     55 

 3. I MADE BAMBANG PRADNYANA 1.438     1.438 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 4.477     4.477 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 770     770 

A.2 1. I NYOMAN SUDIASA, S.H. 3.828     3.828 

 2. I GEDE ADY WIRAWAN 1.659     1.659 

 3. FINDAYANTI 69     69 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 6.326     6.326 

A.1 4. PARTAI GOLONGAN KARYA 305     305 

A.2 1. NI WAYAN WIRTI 2.241     2.241 

 2. I NYOMAN BUDIANA 39     39 

 3. RUSTRIMAWAN 25     25 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.610     2.610 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 3 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 5. PARTAI NasDem 177     177 

A.2 1. I KETUT SUARDIKA, S.E. 2.328     2.328 

 2. NI WAYAN SERIANI 25     25 

 3. ANAK AGUNG GDE BAGUS WIRAKUSUMA 74     74 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.604     2.604 

A.1 6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 6     6 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 6     6 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 4 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 7. PARTAI BERKARYA 63     63 

A.2 1. Drs. I KETUT ASTIKA 57     57 

 2. NI GUSTI AYU PUTU SUARNITI 14     14 

 3. NI KADE AYU PUSPA SUKRENI 3     3 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 137     137 

A.1 8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 230     230 

A.2 1. HARYONO 1.423     1.423 

 2. AHMAD MANSYUR 23     23 

 3. NUR FITRIYANTI 33     33 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.709     1.709 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 5 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 16     16 

A.2 1. I NEGAH SUTARJANA 44     44 

 2. LUH AYU WAHYUNI 5     5 

 3. NINA SRIHAYATI 1     1 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 66     66 

A.1 10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 55     55 

A.2 1. SINARTI, A.Md. 155     155 

 2. DIAN RIZKI FAUZI, S.Pd. 20     20 

 3. SUNARIYAH 30     30 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 260     260 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 6 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

A.1 12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 7 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 4     4 

A.2 1. NI LUH SUASTINI 9     9 

 2. I MADE SETIAWAN 6     6 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 19     19 

A.1 14. PARTAI DEMOKRAT 29     29 

A.2 1. AYU ADI ULANSARI, S.H. 130     130 

 2. I WAYAN SANA 15     15 

 3. I KETUT PURWA, S.Pd. 15     15 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 189     189 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 8 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

PEKUTATAN 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 19. PARTAI BULAN BINTANG 7     7 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 7     7 

A.1 20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GOE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NO. URAIAN RINCIAN 

v. DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH KECAMATAN JUMLAH 
PEKUTATAN AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
A. Jumlah Seluruh Suara Sah 

(IV.1.B+ IV.2.B+ IV.3.B+ IV.4.B+ IV.5.B+ IV.6.B+ 18.617 18.617 IV. 7.B+ IV.8.B+ IV.9.B+ IV.10.B+ IV.11.B+ IV.12.B+ 
IV.13.B+ IV.14.B+ IV.19.B+ IV.20.B} 

B. Jumlah Suara Tidak Sah 921 921 

C. Jumlah Seluruh Suara Sah dan Suara Tidak Sah 19.538 19.538 {A+B) 

Lembar 4 Hal 1 JEMBRANA 
BALI 
JEMBRANA3 

KABUPATEN 
PROVINSI 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 
LAMPIRAN I.4 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 
TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 
 

SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 

DARI SETIAP KECAMATAN DI DAERAH PEMILIHAN DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     
NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

A. DATA PEMILIH       

   LK 25.808     25.808 

 1. Jumlah Pemilih dalam DPT 
(Model A.3-KPU) 

PR 26.650     26.650 

 JML 52.458     52.458 

   LK 30     30 

 2. Jumlah Pemilih dalam DPTb 
(Model A.4-KPU) 

PR 19     19 

 JML 49     49 

   LK 104     104 

 3. Jumlah Pemilih dalam DPK 
(Model A.DPK-KPU) 

PR 175     175 

 JML 279     279 

   LK 25.942     25.942 

 4. Jumlah Pemilih 

(A.1+A.2+A.3) 
PR 26.844     26.844 

 JML 52.786     52.786 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

B. PENGGUNA HAK PILIH       

   LK 20.708     20.708 

 1. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPT 
(Model C7.DPT-KPU) 

PR 20.881     20.881 

 JML 41.589     41.589 

   LK 5     5 

 2. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPTb 
(Model C7.DPTb-KPU) 

PR 2     2 

 JML 7     7 

   LK 104     104 

 3. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPK 
(Model C7.DPK-KPU) 

PR 175     175 

 JML 279     279 

   LK 20.817     20.817 

 4. Jumlah Pengguna Hak Pilih 

(B.1+B.2+B.3) 
PR 21.058     21.058 

 JML 41.875     41.875 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 2 Hal 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

II. DATA PEMILIH DISABILITAS 
KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

  LK 32     32 

1. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 
terdaftar dalam DPT, DPTb, dan DPK 

PR 25     25 

JML 57     57 

  LK 16     16 

2. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 

yang menggunakan hal pilih 
PR 12     12 

JML 28     28 

III. DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA       

 

1. Jumlah surat suara yang diterima, termasuk 

surat suara cadangan 2% dari DPT (2+3+4) 
53.430     53.430 

 

2. Jumlah surat suara dikembalikan oleh Pemilih 

karena rusak/keliru coblos 
32     32 

 

3. Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak 

terpakai termasuk sisa surat suara cadangan 
11.523     11.523 

4. Jumlah surat suara yang digunakan 41.875     41.875 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 177     177 

A.2 1. HERWANTO 246     246 

 2. DEVI ARIES TIA APSARI 21     21 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 444     444 

A.1 2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 254     254 

A.2 1. Ir. I DEWA GDE DHARMIKA WIBHAWA 1.093     1.093 

 2. I GUSTI AGUNG KOMANG SUDIANTHA 84     84 

 3. I GUSTI AYU PUTU ADE NOVIA DEWI 52     52 

 4. Drs. I KETUT SUTIONG, M.Si. 227     227 

 5. NI PUTU IKA ASRI APRILIA 11     11 

 6. HEDI KURNIAWAN 17     17 

 7. KADEK AMBARA PARTHA PRAYOGA 15     15 

 8. I GUSTI AYU KOMANG TRI ERNAWATI, A. Md. Keb. 19     19 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.772     1.772 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.671     1.671 

A.2 1. NI MADE SRI SUTHARMI 7.335     7.335 

 2. I GEDE PUTU SUEGARDANA CITA, S.E. 2.813     2.813 

 3. I DEWA GEDE ADI PUTRA, S.H. 1.129     1.129 

 4. NI KETUT MULIASIH, S.H. 2.312     2.312 

 5. IDA BAGUS SUDIANA 612     612 

 6. NI MADE MITA ANGGRAEYANI, S.Pd. 155     155 

 7. NI MADE ARTINI 4.361     4.361 

 8. I GEDE MULYADI 1.240     1.240 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 21.628     21.628 

A.1 4. PARTAI GOLONGAN KARYA 341     341 

A.2 1. I WAYAN SUARDIKA, SP.Msi. 2.271     2.271 

 2. I NYOMAN GEDE AGUS ANTARA, S.E. 1.581     1.581 

 3. NI MADE BUDIARTINI 42     42 

 4. I GEDE WIRAJANA 174     174 

 5. DARMAWI, S.PDI. 58     58 

 6. NI MADE KESUMA YANTI, S.Kom. 9     9 

 7. I GUSTI AYU PUTU PARWATI 24     24 

 8. I KETUT GAMA 1.678     1.678 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 6.178     6.178 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 3 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 5. PARTAI NasDem 77     77 

A.2 1. I KOMANG SUSILAYANA 1.410     1.410 

 2. I KOMANG EKAYASA 83     83 

 3. ANGELAORA FERLIA JOHAN 6     6 

 4. I KETUT SUPARNATA 62     62 

 5. SUKRONHIDAYATULLOH 6     6 

 6. NI GUSTI AYU ARSUNIARTI 25     25 

 7. I GUSTI AYU KETUT ERNAWATI 6     6 

 8. I PUTU AGUS SUSILA MAHARDIKA 23     23 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.698     1.698 

A.1 6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 18     18 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 18     18 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 4 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 7. PARTAI BERKARYA 146     146 

A.2 1. I NYOMAN YUDI WARTONO 29     29 

 2. I GUSTI AGUNG PUTU SUDIASTHAWA PUTRA 27     27 

 3. NI NYOMAN SARIANI 23     23 

 4. I KETUT SUABA 30     30 

 5. GUSTI AYU PUTU TUTI WITARINI 10     10 

 6. IDA BAGUS KADE SUMANTRI 3     3 

 7. GST. AGUNG AYU PUTU SRI SUPARSINI 29     29 

 8. I KETUT BERATA KUSUMA 33     33 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 330     330 

A.1 8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 90     90 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 90     90 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 5 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 63     63 

A.2 1. I MADE MERTA DWI PUTRA 454     454 

 2. NI KETUT WIDYA UTAMI 11     11 

 3. NI KOMANG YUNI ENDRA SARI 10     10 

 4. I KETUT ASTINA 50     50 

 5. I DEWA PUTU SANDIA 37     37 

 6. DEWA AYU MAS DAMAYANTI 2     2 

 7. NI KADEK KARTINI 16     16 

 8. I MADE RIANA 15     15 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 658     658 

A.1 10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 77     77 

A.2 1. SYAIHUL HADI 363     363 

 2. SUNARIAH, S.Ag. 207     207 

 3. DENI ANTONI, S.Kom. 128     128 

 4. TITI HIKMAWATI, S.Pd. 60     60 

 5. HENDRIYADI 36     36 

 6. MAYA WAHYUNI, S.Pd. 13     13 

 7. ASRUL SANI 3     3 

 8. RAHMAWATI UTARI 5     5 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 892     892 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 6 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

A.1 12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 7 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 103     103 

A.2 1. I MADE ADI ARNITA 982     982 

 2. IDA BAGUS PUTU PANCA SIDARTA 19     19 

 3. NI MADE SERI SUCI 8     8 

 4. I GUSTI KETUT SUWANTARA 6     6 

 5. I GEDE SUDIANTARA 5     5 

 6. NI MADE SUKARMI 7     7 

 7. DEWA AYU MADE INDAH ADI ANDRIANI 90     90 

 8. NI LUH PUTU SUPARWATI 753     753 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.973     1.973 

A.1 14. PARTAI DEMOKRAT 235     235 

A.2 1. I KOMANG GDE LEON SATRIANA WIJAYA 3.304     3.304 

 2. I KADEK SADNYANA 1.000     1.000 

 3. IDA AYU KADE SINTYA DEWI 102     102 

 4. AGUS RANDI PRASETYA 22     22 

 5. I WAYAN BUDI ARTA 12     12 

 6. NI PUTU SUWELI 31     31 

 7. NI LUH ARDIANI 7     7 

 8. NI KETUT ALIT LASMINI EKA PUTRI 183     183 

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 4.896     4.896 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 8 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

MENDOYO 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 19. PARTAI BULAN BINTANG 7     7 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 7     7 

A.1 20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GOE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NO. URAIAN RINCIAN 

v. DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH KECAMATAN JUMLAH 
MENDOYO AKHIR 

(1) (21 (31 (41 (51 (61 (7) (8) 
A. Jumlah Seluruh Suara Sah 

(W.l.B+ W.2.B+ W.3.B+ W.4.B+ W.5.B+ W.6.B+ 40.584 40.584 W. 7.B+ W.8.B+ W. 9.B+ W. l O.B+ W.11.B+ W.12.B+ 
W.13.B+ W.14.B+ W.19.B+ W.20.B) 

B. Jumlah Suara Tidak Sah 1.291 1.291 

c. Jumlah Seluruh Suara Sah dan Suara Tidak Sah 41.875 41.875 (A+B) 

Lembar 4 Hal 1 JEMBRANA 
BALI 
JEMBRANA4 

KABUPATEN 
PROVINS I 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 
LAMPIRAN I.5 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 
TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 
 

SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 

DARI SETIAP KECAMATAN DI DAERAH PEMILIHAN DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     
NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

A. DATA PEMILIH       

   LK 22.722     22.722 

 1. Jumlah Pemilih dalam DPT 
(Model A.3-KPU) 

PR 23.652     23.652 

 JML 46.374     46.374 

   LK 70     70 

 2. Jumlah Pemilih dalam DPTb 

(Model A.4-KPU) 
PR 63     63 

 JML 133     133 

   LK 140     140 

 3. Jumlah Pemilih dalam DPK 
(Model A.DPK-KPU) 

PR 228     228 

 JML 368     368 

   LK 22.932     22.932 

 4. Jumlah Pemilih 

(A.1+A.2+A.3) 
PR 23.943     23.943 

 JML 46.875     46.875 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 1 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

I. DATA PEMILIH DAN PENGGUNA HAK PILIH 
KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

B. PENGGUNA HAK PILIH       

   LK 18.305     18.305 

 1. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPT 
(Model C7.DPT-KPU) 

PR 18.757     18.757 

 JML 37.062     37.062 

   LK 32     32 

 2. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPTb 
(Model C7.DPTb-KPU) 

PR 20     20 

 JML 52     52 

   LK 140     140 

 3. Jumlah pengguna hak pilih dalam DPK 
(Model C7.DPK-KPU) 

PR 228     228 

 JML 368     368 

   LK 18.477     18.477 

 4. Jumlah Pengguna Hak Pilih 

(B.1+B.2+B.3) 
PR 19.005     19.005 

 JML 37.482     37.482 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 2 Hal 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 

II. DATA PEMILIH DISABILITAS 
KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

  LK 13     13 

1. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 
terdaftar dalam DPT, DPTb, dan DPK 

PR 6     6 

JML 19     19 

  LK 7     7 

2. Jumlah seluruh Pemilih Disabilitas 

yang menggunakan hal pilih 
PR 4     4 

JML 11     11 

III. DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA       

 

1. Jumlah surat suara yang diterima, termasuk 

surat suara cadangan 2% dari DPT (2+3+4) 
47.396     47.396 

 

2. Jumlah surat suara dikembalikan oleh Pemilih 

karena rusak/keliru coblos 
77     77 

 

3. Jumlah surat suara yang tidak digunakan/tidak 

terpakai termasuk sisa surat suara cadangan 
9.837     9.837 

4. Jumlah surat suara yang digunakan 37.482     37.482 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 1 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 565     565 

A.2 1. H. MUHAMAD YUNUS 2.794     2.794 

 2. LUTFIN NUR ANIA 27     27 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 3.386     3.386 

A.1 2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 265     265 

A.2 1. I GUSTI PUTU SUDIASA, S.H. 348     348 

 2. DEWA PUTU SAPUTRA, S.E. 653     653 

 3. NI KETUT PUSPAYANI 20     20 

 4. NUR HASANAH 72     72 

 5. SITI HOLISAH 36     36 

 6. I GUSTI PUTU WIRADI 1.771     1.771 

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 3.165     3.165 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 2 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.342     1.342 

A.2 1. I WAYAN RAYUN, S.Ag., M.M. 2.301     2.301 

 2. Drs. IDA BAGUS SUSRAMA 4.533     4.533 

 3. IDA AYU PUTU MONA WINDAYANTI 2.454     2.454 

 4. I DEWA KOMANG WIRATNADI, S.T. 2.999     2.999 

 5. M. ANDERI LESTER, S.E. 1.564     1.564 

 6. Ir. I KETUT SUASTIKA YASA 4.611     4.611 

 7. NI PUTU INTAN OCTAVIA 168     168 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 19.972     19.972 

A.1 4. PARTAI GOLONGAN KARYA 192     192 

A.2 1. I GEDE SUABA 76     76 

 2. I KETUT ANGPRIBAWA, S.E. 1.471     1.471 

 3. ANAK AGUNG MADE SUMESTRI, S.H. 144     144 

 4. Drs. I KETUT SUPARSA 310     310 

 5. IDA BAGUS KOMANG MUDIASTIKA 628     628 

 6. DEWA AYU PUTU SUKRENI 11     11 

 7. SRI SUTARNI 107     107 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.939     2.939 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 3 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 5. PARTAI NasDem 88     88 

A.2 1. I GEDE YUDIARSA 275     275 

 2. I MADE PUTRA YASA, S.E. 557     557 

 3. AYU PUTU ANDRIYANI ASTUTI 11     11 

 4. I KETUT NAYUN, S.E. 237     237 

 5. SANG AYU PUTU EKA YANI 10     10 

 6. NI PUTU SUSI LESTARIANI 8     8 

 7. I MADE ADI UTAWA 372     372 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 1.558     1.558 

A.1 6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 112     112 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 112     112 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 4 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 7. PARTAI BERKARYA 100     100 

A.2 1. I WAYAN UTAMA 156     156 

 2. I NYOMAN WIDARMA 79     79 

 3. NI KETUT DARMIASIH 11     11 

 4. I MADE DHANA, A.MA. 8     8 

 5. NI KOMANG SUMBERINI 11     11 

 6. NI MADE YUSI YOANA PUTRI 11     11 

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 376     376 

A.1 8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 43     43 

A.2 1. IDA WAHYUNI 83     83 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 126     126 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 5 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 66     66 

A.2 1. I KETUT WITRA 545     545 

 2. I GUSTI MADE SUDIARTA 31     31 

 3. NI LUH GEDE RESI ARINI 6     6 

 4. KETUT AGUNG MAHADI PUTRA 70     70 

 5. MADE DWI PATMAWATI 49     49 

 6. TIURMA MARSAULINA BR SITORUS 52     52 

 7. NI KOMANG ANIK PUSPAWATI 14     14 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 833     833 

A.1 10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 71     71 

A.2 1. ARIFURRAHMAN 26     26 

 2. AHMAD HARIYADI, S.Pd. 90     90 

 3. NUR FADILAH, S.Sos.I. 205     205 

 4. AHMAD TAUFIQURRAHMAN, A.Md.Kom. 71     71 

 5. NAFID KARTONO 149     149 

 6. HUSNAH 11     11 

 7. IGUSTIN MERY SHAFITRI 5     5 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 628     628 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 6 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

A.1 12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 7 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 52     52 

A.2 1. I GEDE AGUS SANJAYA, S.E., M.M. 396     396 

 2. I KETUT PASEK YUDIANTARA 9     9 

 3. NI KADEK YOGI LISTIADNYANI 5     5 

 4. NI MADE SUTARIASIH 1     1 

 5. I KADEK PEBBY MAHARDIKA 14     14 

 6. I NYOMAN WARDANA 8     8 

 7. NI LUH ARIANTI 11     11 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 496     496 

A.1 14. PARTAI DEMOKRAT 94     94 

A.2 1. I KETUT PANCA BAYU S.A.P 118     118 

 2. I KETUT SUMARATAMA, S.E, M.M. 138     138 

 3. NI LUH SUARTINI 77     77 

 4. IDA BAGUS MANTRA 104     104 

 5. NI KOMANG ARMI PARSINI 38     38 

 6. MIFTAHUN NI'MAH 79     79 

 7. I PUTU DWITA, S.Pt. 1.725     1.725 

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 2.373     2.373 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  KABUPATEN : JEMBRANA Lembar 3 Hal 8 - 1 

  PROVINSI : BALI 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

     

NO. URAIAN RINCIAN 
 

IV. DATA PEROLEHAN SUARA PARTAI POLITIK 

DAN SUARA CALON 

KECAMATAN 

JEMBRANA 
    

JUMLAH 

AKHIR 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

NOMOR, NAMA PARTAI, DAN CALON       

A.1 19. PARTAI BULAN BINTANG 9     9 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 9     9 

A.1 20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0     0 

A.2         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON 0     0 
 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



KETUA KOMISI PEMILIHAN UM.UM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GOE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NO. URAIAN RINCIAN 

v. DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH KECAMATAN JUMLAH 
JEMBRANA AKHIR 

(1) (2) (3) (41 (5) (61 (71 (81 
A. Jumlah Seluruh Suara Sah 

(W.1.B+ W.2.B+ W.3.B+ W.4.B+ N.5.B+ W.6.B+ 35.973 35.973 W. 7.B+ W. 8.B+ W. 9.B+ N. l O.B+ W.11.B+ W.12.B+ 
W.13.B+ W.14.B+ W.19.B+ W.20.B} 

B. Jumlah Suara Tidak Sah 1.509 1.509 

c. Jumlah Seluruh Suara Sah dan Suara Tidak Sah 37.482 37.482 {A+B) 

Lembar 4 Hal 1 JEMBRANA 
BALI 
JEMBRANAS 

KABUPATEN 
PROVINS! 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



LAMPIRAN II.1 :
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN JEMBRANA
NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019
TENTANG
PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN
PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1

Lembar 1 Hal 1-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 491
1. HASBIL MA'ANI 1.307 2
2. SAJIDIN 2.082 1
3. FADIAWATI 32 5
4. H. NASRUN, S.Sos., M.H. 1.034 3
5. SIHABUDIN 80 4
6. HERPIANA HERAWATI 22 6

JUMLAH 5.048

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 475
1. I MD. PT. YUDHA BASKARA 2.322 1
2. I PUTU DHARMA YUDHA SANJAYA, S.E. 243 3
3. UMI KHALISHAH, S.Kep. 48 8
4. ABDUL HARRIS 69 7
5. NGA. DEWI KURNIATI, S.Pd. 14 10
6. PARHAN 165 5
7. MOHAMAD ILIYAS 129 6
8. I KOMANG ARTA BAWA 242 4
9. NI LUH SRI WIDAYANTI 18 9
10. I GEDE SUITRA 1.032 2

JUMLAH 4.757

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1

Lembar 1 Hal 2-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.492
1. I KETUT SUDIASA, S.E. 2.498 4
2. ADRIMIN 4.052 2
3. GUSTI AYU KADE ERNIADI 178 10
4. Ir. I KETUT BAMEIYASA 1.490 8
5. I KETUT WIJAYA 1.793 6
6. NI KOMANG SRI KENDEL 2.209 5
7. I DEWA PUTU MERTA YASA 6.112 1
8. I KETUT SUASANA, S.H. 2.701 3
9. I GUSTI AYU KADE SURYANTINI, S.Pd. 1.689 7
10. I KOMANG SUKAWINASA, S.E. 1.341 9

JUMLAH 25.555

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

4. PARTAI GOLONGAN KARYA 263
1. KETUT BETAWI ADNYA SUCITA 502 2
2. I GUSTI PUTU NGURAH RADEN 127 5
3. WIJI ASTUTI 74 6
4. I KOMANG DEKRITASA 1.537 1
5. DEWA KETUT BUDI ADNYANA, S.E. 209 4
6. LUH SUMA ARTINI 38 7
7. I PUTU GEDE PANDE INDARJAYA, M.M. 364 3
8. I NYOMAN WESEN 10 10
9. DEWA AYU KETUT SARNIATI 33 8
10. WELY VERLY WINDARTO 15 9

JUMLAH 3.172

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

5. PARTAI NasDem 114
1. NI PUTU DIAN ISWARI 471 1
2. I KETUT NITIASA 208 3
3. FERDINAND JOHAN 26 5
4. PUTU DESSY LEONITHA 12 8
5. PUTU GEDE EKA SASTHUJANA, S.T. 71 4
6. I GEDE RIO MAHARDITA 22 6
7. I GUSTI PUTU ADI PUTRA 4 10
8. NI PUTU EKA WAHYUNDARI 248 2
9. I KOMANG YASTIKA 13 7
10. I PUTU BUDI ARDANA 8 9

JUMLAH 1.197

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1

Lembar 1 Hal 3-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 71
1. I MADE WIRATMAJA 35 2
2. NYOMAN SUANTARA 100 1
3. TRISNAWATI 5 4
4. I GUSTI NYOMAN WIYASATAMA 19 3
5. NI KADEK MARTHA CANDRA DEWI 4 5

JUMLAH 234

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

7. PARTAI BERKARYA 199
1. I PUTU SURIASTA 72 1
2. AMAT NASRUL 18 3
3. NI MADE YUNI ARIYANI 14 4
4. I NENGAH DWI ANTARA 37 2
5. GUSTI AYU MADE DEVI OKTAVIANA 6 6
6. NI PUTU ASTITIASIH 7 5

JUMLAH 353

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 265
1. H. MAHMUDI 1.158 1
2. H. ABDUL KHALIQ, S.Ag. 261 2
3. MUTIATUN 31 3

JUMLAH 1.715

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1

Lembar 1 Hal 4-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 111
1. YUSI ALI AKBAR 48 4
2. ROBERTUS BASIRUN 29 6
3. I GUSTI AYU KETUT SANTI OKTARIYANI 32 5
4. KETUT ARTANA 99 2
5. NI KADEK SURYANINGSIH 19 7
6. MADE BUDI DARMA 322 1
7. SITI YULIS KHOMSIATI 5 8
8. NI KOMANG SUJENI 5 9
9. NYOMAN ARYA MERTA 84 3
10. NI KOMANG TRIANA 3 10

JUMLAH 757

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 278
1. HALID 272 4
2. SUGENG PRASISWO, S.P. 88 8
3. ZAMHARIROH 112 7
4. SAIFULLAH 270 5
5. GILANG BELLA SAPUTRA, S.H. 71 9
6. ARLIYANAH, S.Pd. 19 10
7. R. NUR HADI 170 6
8. NINING AWALIYAH, S.Ag. 365 2
9. MUJAHIDIN 637 1
10. MOH. HALIL 303 3

JUMLAH 2.585

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0

JUMLAH 0

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 1

Lembar 1 Hal 5-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0

JUMLAH 0

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 176
1. FIRLINAND TAUFIEQ 2.013 1
2. NI KOMANG RIRIN ANGRIPTARUM 14 4
3. DONATUS OPENG 118 2
4. HARRIES EDHY KOESTIYAN 27 3
5. SRI INDAYANI 4 6
6. NI KETUT PARWATI 7 5
7. I WAYAN BUDIARTAMA 4 7
8. NI PUTU ARDANI 2 8

JUMLAH 2.365

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

14. PARTAI DEMOKRAT 270
1. I KETUT CATUR, S.E. 2.407 1
2. I NENGAH AGUS PRANACITRA 40 7
3. AMINAH 32 8
4. SAMSUL ARIF 789 3
5. I GDE SUARNA ADI 354 4
6. NI KETUT INANIK 10 9
7. I NENGAH BUDIANA 179 5
8. HERRY HIDAYAT 55 6
9. LILIS SETIAWATI 6 10
10. I GEDE SUARDANA 1.097 2

JUMLAH 5.239

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



ian Hukum, 

Salinan sesuai dengan aslinya 
.-:;;:::=t~KRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GOE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NO MOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

(1) (2) (3) (4} 

20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0 

JUMLAH 0 

NOMOR PARTAI POLITIK / SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

(l} (2) (3) (4) 

19. PARTAI BULAN BINTANG 16 
1. Drs. MOH. FAUZI 40 1 
2. SUFIANTO 19 2 
3. IRTAHINAH 2 3 

JUMLAH 77 

Lembar 1 Hal 6-1 

BALI 
JEMBRANA 
JEMBRANA 1 

PROVINS I 
KABUPATEN 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



LAMPIRAN II.2 :
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN JEMBRANA
NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019
TENTANG
PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN
PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2

Lembar 1 Hal 1-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 309
1. HAIRUL ADIB 1.291 1
2. SUKIRMAN 193 2
3. SITI AMINAH 56 3

JUMLAH 1.849

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 232
1. PUTU BUDHI WIHANTARA, S. Hut. 647 4
2. I PUTU AGUS AMBARA NATA KUSUMA, S. Ag. 870 3
3. ERNA MUSTIKA WATY 168 5
4. KARIMAH 29 7
5. I MADE SUPARTIKA 951 2
6. MADE SUKERENI 71 6
7. I KETUT ASTAWA PUTRA 1.005 1

JUMLAH 3.973

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2

Lembar 1 Hal 2-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.349
1. I KETUT SUASTIKA, S.Sos., M.H. 3.315 1
2. NI PUTU LILYANA, S.E. 2.625 2
3. I GEDE RIAWA 2.125 3
4. NYOMAN RENTEB, S.Pd. 2.119 4
5. NURAINI 195 6
6. I WAYAN SUPARTA 1.519 5
7. NI PUTU BUDI EKARINI 105 7

JUMLAH 13.352

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

4. PARTAI GOLONGAN KARYA 286
1. I MADE SABDA 2.215 1
2. I WAYAN GATRA 836 2
3. NI NENGAH ARNYANI 16 7
4. SONIA REGGIE RYSNATHA 123 6
5. Drs. I MADE MEDER 281 5
6. I KETUT WISNU WARDANA 571 3
7. NI KETUT LASTRI ASTUTI 342 4

JUMLAH 4.670

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

5. PARTAI NasDem 80
1. I NENGAH BUDIARSANA, S.H. 583 1
2. I KETUT MARTHADI 126 2
3. NI MADE ERPIA ORDANI ASTUTI, M.Pd. 8 7
4. NI PUTU RIA PUSPITA, S.P. 22 5
5. I GEDE PUTU WARGANEGARA WIRAWAN 13 6
6. NI KOMANG SRI HARTATI RAHAYU NINGSIH 23 4
7. KETUT AGUS KAWIASTU ARYANA 26 3

JUMLAH 881

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2

Lembar 1 Hal 3-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 37

JUMLAH 37

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

7. PARTAI BERKARYA 141
1. I NYOMAN KARTIKA 782 1
2. I KETUT ROY RUMASTA 38 3
3. NI KETUT ISA MEDIANA 4 7
4. I KOMANG SUTARJANA 91 2
5. NI MADE RETNO SULISTIANINGRUM 8 5
6. ENI PURWANI 7 6
7. NASEHAT 26 4

JUMLAH 1.097

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 39
1. NIA ISNAYAH 46 1

JUMLAH 85

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2

Lembar 1 Hal 4-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 76
1. I WAYAN SUDARMA YASA 222 3
2. NI KETUT SUDIASIH 9 7
3. NI MADE YULLIAWATI 15 6
4. I KOMANG WIADA ARTA 387 2
5. SRI JAYANTHI 641 1
6. NI MADE WENTEN 54 5
7. I GEDE TUNTUN ARIASA 157 4

JUMLAH 1.561

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 148
1. SUBHAN HADY 725 1
2. MOH BISRI MUSTOFA, S.Pd.I. 58 4
3. DZAIQOTUNNI'MAH, S.Pd.I. 63 3
4. SUYONO ADI 160 2
5. ZIKRI SANI 4 6
6. MASYANI, S.Pd. 32 5
7. YUNI RIZKIANA 1 7

JUMLAH 1.191

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0

JUMLAH 0

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



PROVINSI : BALI
KABUPATEN : JEMBRANA
DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 2

Lembar 1 Hal 5-1

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

12. PARTAI AMANAT NASIONAL 0

JUMLAH 0

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 130
1. I KETUT SUARTA 1.996 1
2. DEVI WINDIAWATI 5 4
3. SEPTI HAERUNNISA 4 5
4. I PUTU NGURAH SUKADANA 64 3
5. SYECH UMAR HAMDAN 167 2

JUMLAH 2.366

NOMOR
URUT

PARTAI POLITIK /
NAMA CALON

SUARA
SAH

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
(1) (2) (3) (4)

14. PARTAI DEMOKRAT 239
1. Drs. I WAYAN WARDANA 2.657 1
2. Drs. GUSTI MADE TIRTAYASA 76 4
3. MADE JENI PUSPITA SARI, A.Md.Kep. 11 7
4. DIDIK AWAL YULIANTO 248 3
5. I KETUT SUDARSANA 265 2
6. SITI KHATIMAH 16 6
7. ARIKA SEPTIANA PERMATA SARI 26 5

JUMLAH 3.538

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



Salinan sesuai dengan aslinya 
===:ti~KRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NOMOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

11) 12) 13) (4) 

20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0 

JUMLAH 0 

NOMOR PARTAI POLITIK / SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

11) 12) 13) 14) 

19. PARTAI BULAN BINTANG 5 

JUMLAH 5 

Lembar 1 Hal 6-1 

BALI 
JEMBRANA 
JEMBRANA2 

PROVINS I 
KABUPATEN 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

LAMPIRAN II.3 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 

TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN 

PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM 

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 

 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH 
 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 
 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 
 

 
 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

    Lembar 1 Hal 1 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 1.  PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 207  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 207  

    

    

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 2.  PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 294  

1. I KETUT SADWI DARMAWAN, S.E. 2.690 1 

2. MASLIA AHMAD 55 3 

3. I MADE BAMBANG PRADNYANA 1.438 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 4.477  

 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

    Lembar 1 Hal 2 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 3.  PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 770  

1. I NYOMAN SUDIASA, S.H. 3.828 1 

2. I GEDE ADY WIRAWAN 1.659 2 

3. FINDAYANTI 69 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 6.326  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 4.  PARTAI GOLONGAN KARYA 305  

1. NI WAYAN WIRTI 2.241 1 

2. I NYOMAN BUDIANA 39 2 

3. RUSTRIMAWAN 25 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 2.610  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 5.  PARTAI NasDem 177  

1. I KETUT SUARDIKA, S.E. 2.328 1 

2. NI WAYAN SERIANI 25 3 

3. ANAK AGUNG GDE BAGUS WIRAKUSUMA 74 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 2.604  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

    Lembar 1 Hal 3 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 6.  PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 6  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 6  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 7.  PARTAI BERKARYA 63  

1. Drs. I KETUT ASTIKA 57 1 

2. NI GUSTI AYU PUTU SUARNITI 14 2 

3. NI KADE AYU PUSPA SUKRENI 3 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 137  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 8.  PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 230  

1. HARYONO 1.423 1 

2. AHMAD MANSYUR 23 3 

3. NUR FITRIYANTI 33 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 1.709  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

    Lembar 1 Hal 4 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 9.  PARTAI PERSATUAN INDONESIA 16  

1. I NEGAH SUTARJANA 44 1 

2. LUH AYU WAHYUNI 5 2 

3. NINA SRIHAYATI 1 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 66  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 10.  PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 55  

1. SINARTI, A.Md. 155 1 

2. DIAN RIZKI FAUZI, S.Pd. 20 3 

3. SUNARIYAH 30 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 260  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 11.  PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 0  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 3 

     

    Lembar 1 Hal 5 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 12.  PARTAI AMANAT NASIONAL 0  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 0  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 13.  PARTAI HATI NURANI RAKYAT 4  

1. NI LUH SUASTINI 9 1 

2. I MADE SETIAWAN 6 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 19  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 14.  PARTAI DEMOKRAT 29  

1. AYU ADI ULANSARI, S.H. 130 1 

2. I WAYAN SANA 15 2 

3. I KETUT PURWA, S.Pd. 15 3 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 189  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



Salinan sesuai dengan aslinya 
~=~KRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

JEMBRANA 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NOMOR PARTAI POLITIK / SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

(1) (2) (3) (4) 

20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0 

JUMLAH 0 

NOMOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

(1) (2) (3) (4) 

19. PARTAI BULAN BINTANG 7 

JUMLAH 7 

Lembar 1 Hal 6-1 

BALI 
JEMBRANA 
JEMBRANA3 

PROVINS I 
KABUPATEN 
DAERAH PEMll,lllAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

LAMPIRAN II.4 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 

TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN 

PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM 

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 

 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH 
 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 
 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 
 

 
 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

    Lembar 1 Hal 1 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 1.  PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 177  

1. HERWANTO 246 1 

2. DEVI ARIES TIA APSARI 21 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 444  

    

    

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 2.  PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 254  

1. Ir. I DEWA GDE DHARMIKA WIBHAWA 1.093 1 

2. I GUSTI AGUNG KOMANG SUDIANTHA 84 3 

3. I GUSTI AYU PUTU ADE NOVIA DEWI 52 4 

4. Drs. I KETUT SUTIONG, M.Si. 227 2 

5. NI PUTU IKA ASRI APRILIA 11 8 

6. HEDI KURNIAWAN 17 6 

7. KADEK AMBARA PARTHA PRAYOGA 15 7 

8. I GUSTI AYU KOMANG TRI ERNAWATI, A. Md. Keb. 19 5 

    

    

    

    

 JUMLAH 1.772  

 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

    Lembar 1 Hal 2 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 3.  PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.671  

1. NI MADE SRI SUTHARMI 7.335 1 

2. I GEDE PUTU SUEGARDANA CITA, S.E. 2.813 3 

3. I DEWA GEDE ADI PUTRA, S.H. 1.129 6 

4. NI KETUT MULIASIH, S.H. 2.312 4 

5. IDA BAGUS SUDIANA 612 7 

6. NI MADE MITA ANGGRAEYANI, S.Pd. 155 8 

7. NI MADE ARTINI 4.361 2 

8. I GEDE MULYADI 1.240 5 

    

    

    

    

 JUMLAH 21.628  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 4.  PARTAI GOLONGAN KARYA 341  

1. I WAYAN SUARDIKA, SP.Msi. 2.271 1 

2. I NYOMAN GEDE AGUS ANTARA, S.E. 1.581 3 

3. NI MADE BUDIARTINI 42 6 

4. I GEDE WIRAJANA 174 4 

5. DARMAWI, S.PDI. 58 5 

6. NI MADE KESUMA YANTI, S.Kom. 9 8 

7. I GUSTI AYU PUTU PARWATI 24 7 

8. I KETUT GAMA 1.678 2 

    

    

    

    

 JUMLAH 6.178  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 5.  PARTAI NasDem 77  

1. I KOMANG SUSILAYANA 1.410 1 

2. I KOMANG EKAYASA 83 2 

3. ANGELAORA FERLIA JOHAN 6 6 

4. I KETUT SUPARNATA 62 3 

5. SUKRONHIDAYATULLOH 6 7 

6. NI GUSTI AYU ARSUNIARTI 25 4 

7. I GUSTI AYU KETUT ERNAWATI 6 8 

8. I PUTU AGUS SUSILA MAHARDIKA 23 5 

    

    

    

    

 JUMLAH 1.698  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

    Lembar 1 Hal 3 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 6.  PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 18  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 18  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 7.  PARTAI BERKARYA 146  

1. I NYOMAN YUDI WARTONO 29 3 

2. I GUSTI AGUNG PUTU SUDIASTHAWA PUTRA 27 5 

3. NI NYOMAN SARIANI 23 6 

4. I KETUT SUABA 30 2 

5. GUSTI AYU PUTU TUTI WITARINI 10 7 

6. IDA BAGUS KADE SUMANTRI 3 8 

7. GST. AGUNG AYU PUTU SRI SUPARSINI 29 4 

8. I KETUT BERATA KUSUMA 33 1 

    

    

    

    

 JUMLAH 330  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 8.  PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 90  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 90  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

    Lembar 1 Hal 4 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 9.  PARTAI PERSATUAN INDONESIA 63  

1. I MADE MERTA DWI PUTRA 454 1 

2. NI KETUT WIDYA UTAMI 11 6 

3. NI KOMANG YUNI ENDRA SARI 10 7 

4. I KETUT ASTINA 50 2 

5. I DEWA PUTU SANDIA 37 3 

6. DEWA AYU MAS DAMAYANTI 2 8 

7. NI KADEK KARTINI 16 4 

8. I MADE RIANA 15 5 

    

    

    

    

 JUMLAH 658  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 10.  PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 77  

1. SYAIHUL HADI 363 1 

2. SUNARIAH, S.Ag. 207 2 

3. DENI ANTONI, S.Kom. 128 3 

4. TITI HIKMAWATI, S.Pd. 60 4 

5. HENDRIYADI 36 5 

6. MAYA WAHYUNI, S.Pd. 13 6 

7. ASRUL SANI 3 8 

8. RAHMAWATI UTARI 5 7 

    

    

    

    

 JUMLAH 892  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 11.  PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 0  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 4 

     

    Lembar 1 Hal 5 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 12.  PARTAI AMANAT NASIONAL 0  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 0  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 13.  PARTAI HATI NURANI RAKYAT 103  

1. I MADE ADI ARNITA 982 1 

2. IDA BAGUS PUTU PANCA SIDARTA 19 4 

3. NI MADE SERI SUCI 8 5 

4. I GUSTI KETUT SUWANTARA 6 7 

5. I GEDE SUDIANTARA 5 8 

6. NI MADE SUKARMI 7 6 

7. DEWA AYU MADE INDAH ADI ANDRIANI 90 3 

8. NI LUH PUTU SUPARWATI 753 2 

    

    

    

    

 JUMLAH 1.973  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 14.  PARTAI DEMOKRAT 235  

1. I KOMANG GDE LEON SATRIANA WIJAYA 3.304 1 

2. I KADEK SADNYANA 1.000 2 

3. IDA AYU KADE SINTYA DEWI 102 4 

4. AGUS RANDI PRASETYA 22 6 

5. I WAYAN BUDI ARTA 12 7 

6. NI PUTU SUWELI 31 5 

7. NI LUH ARDIANI 7 8 

8. NI KETUT ALIT LASMINI EKA PUTRI 183 3 

    

    

    

    

 JUMLAH 4.896  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GOE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NOMOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

(1) (2) (3) (4) 

20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0 

JUMLAH 0 

NOMOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

(1) (2) (3) (4) 
19. PARTAI BULAN BINTANG 7 

JUMLAH 7 

Lembar 1 Hal 6-1 

BALI 
JEMBRANA 
JEMBRANA4 

PROVINS I 
KABUPATEN 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

LAMPIRAN II.5 : 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN JEMBRANA 

NOMOR 198/PL.01.8-Kpt/5101/KPU-Kab/V/2019 

TENTANG 

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN 

PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM 

ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

KABUPATEN JEMBRANA TAHUN 2019 

 

 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH 
 

CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA 
 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 
 

 
 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

    Lembar 1 Hal 1 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 1.  PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 565  

1. H. MUHAMAD YUNUS 2.794 1 

2. LUTFIN NUR ANIA 27 2 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 3.386  

    

    

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 2.  PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 265  

1. I GUSTI PUTU SUDIASA, S.H. 348 3 

2. DEWA PUTU SAPUTRA, S.E. 653 2 

3. NI KETUT PUSPAYANI 20 6 

4. NUR HASANAH 72 4 

5. SITI HOLISAH 36 5 

6. I GUSTI PUTU WIRADI 1.771 1 

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 3.165  

 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

    Lembar 1 Hal 2 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 3.  PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.342  

1. I WAYAN RAYUN, S.Ag., M.M. 2.301 5 

2. Drs. IDA BAGUS SUSRAMA 4.533 2 

3. IDA AYU PUTU MONA WINDAYANTI 2.454 4 

4. I DEWA KOMANG WIRATNADI, S.T. 2.999 3 

5. M. ANDERI LESTER, S.E. 1.564 6 

6. Ir. I KETUT SUASTIKA YASA 4.611 1 

7. NI PUTU INTAN OCTAVIA 168 7 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 19.972  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 4.  PARTAI GOLONGAN KARYA 192  

1. I GEDE SUABA 76 6 

2. I KETUT ANGPRIBAWA, S.E. 1.471 1 

3. ANAK AGUNG MADE SUMESTRI, S.H. 144 4 

4. Drs. I KETUT SUPARSA 310 3 

5. IDA BAGUS KOMANG MUDIASTIKA 628 2 

6. DEWA AYU PUTU SUKRENI 11 7 

7. SRI SUTARNI 107 5 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 2.939  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 5.  PARTAI NasDem 88  

1. I GEDE YUDIARSA 275 3 

2. I MADE PUTRA YASA, S.E. 557 1 

3. AYU PUTU ANDRIYANI ASTUTI 11 5 

4. I KETUT NAYUN, S.E. 237 4 

5. SANG AYU PUTU EKA YANI 10 5 

6. NI PUTU SUSI LESTARIANI 8 6 

7. I MADE ADI UTAWA 372 2 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 1.558  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

    Lembar 1 Hal 3 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 6.  PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 112  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 112  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 7.  PARTAI BERKARYA 100  

1. I WAYAN UTAMA 156 1 

2. I NYOMAN WIDARMA 79 2 

3. NI KETUT DARMIASIH 11 3 

4. I MADE DHANA, A.MA. 8 6 

5. NI KOMANG SUMBERINI 11 4 

6. NI MADE YUSI YOANA PUTRI 11 5 

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 376  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 8.  PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 43  

1. IDA WAHYUNI 83 1 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 126  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

    Lembar 1 Hal 4 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 9.  PARTAI PERSATUAN INDONESIA 66  

1. I KETUT WITRA 545 1 

2. I GUSTI MADE SUDIARTA 31 5 

3. NI LUH GEDE RESI ARINI 6 7 

4. KETUT AGUNG MAHADI PUTRA 70 2 

5. MADE DWI PATMAWATI 49 4 

6. TIURMA MARSAULINA BR SITORUS 52 3 

7. NI KOMANG ANIK PUSPAWATI 14 6 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 833  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 10.  PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 71  

1. ARIFURRAHMAN 26 5 

2. AHMAD HARIYADI, S.Pd. 90 3 

3. NUR FADILAH, S.Sos.I. 205 1 

4. AHMAD TAUFIQURRAHMAN, A.Md.Kom. 71 4 

5. NAFID KARTONO 149 2 

6. HUSNAH 11 6 

7. IGUSTIN MERY SHAFITRI 5 7 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 628  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 11.  PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 0  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



 

  PROVINSI : BALI 

  KABUPATEN : JEMBRANA 

  DAERAH PEMILIHAN : JEMBRANA 5 

     

    Lembar 1 Hal 5 - 1 
     

 NOMOR 

 URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 12.  PARTAI AMANAT NASIONAL 0  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 JUMLAH 0  

    

    

 NOMOR 
 URUT 

PARTAI POLITIK / 
NAMA CALON 

SUARA 
SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 13.  PARTAI HATI NURANI RAKYAT 52  

1. I GEDE AGUS SANJAYA, S.E., M.M. 396 1 

2. I KETUT PASEK YUDIANTARA 9 4 

3. NI KADEK YOGI LISTIADNYANI 5 6 

4. NI MADE SUTARIASIH 1 7 

5. I KADEK PEBBY MAHARDIKA 14 2 

6. I NYOMAN WARDANA 8 5 

7. NI LUH ARIANTI 11 3 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 496  

    

    

NOMOR 

URUT 

PARTAI POLITIK / 

NAMA CALON 

SUARA 

SAH 

PERINGKAT 

SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

 14.  PARTAI DEMOKRAT 94  

1. I KETUT PANCA BAYU S.A.P 118 3 

2. I KETUT SUMARATAMA, S.E, M.M. 138 2 

3. NI LUH SUARTINI 77 6 

4. IDA BAGUS MANTRA 104 4 

5. NI KOMANG ARMI PARSINI 38 7 

6. MIFTAHUN NI'MAH 79 5 

7. I PUTU DWITA, S.Pt. 1.725 1 

    

    

    

    

    

 JUMLAH 2.373  

 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/



Salinan sesuai dengan aslinya 
~==~EKRETARIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 06 Mei 2019 

NOMOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

{l) (2) (3) (4) 

20. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 0 

JUMLAH 0 

NOMOR PARTAI POLITIK I SU ARA PERINGKAT 
SUARASAH URUT NAMACALON SAH CALON 

{1) (2) (3) (4) 

19. PARTAI BULAN BINTANG 9 

JUMLAH 9 

Lembar 1 Hal 6-1 

BALI 
JEMBRANA 
JEMBRANAS 

PROVINS I 
KABUPATEN 
DAERAH PEMILIHAN 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana/


